

Gårdmand Bjørn ApS

Vestre gade 6L, 2605 2605 Brøndby

CVR-nr. 29 81 23 49

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Bjørn Bent Flygenring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gårdmand Bjørn ApS Vestre gade 6L 2605 2605 Brøndby CVR-nr.: 29 81 23 49 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Bjørn Bent Flygenring, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Gårdmand Bjørn Drift ApS, 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.192 mod -50.583 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.236 mod -981.385 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet indregner unoterede anparter til kostpris i årsrapporten. Sidste år var kapitalandele i tilknyttede virksomheder ved en fejl opskrevet til indre værdi. Dette er rettet tilbage i sammenligningstallene. Egenkapitalen og balancesummen er reduceret med DKK 1.786.542. Årets resultat i sammenligningsåret er uændret.

Mellemregning med tilknyttet virksomhed var sidste år delt i 2 poster under hhv. tilgodehavende og gæld. Disse er tilrettet således at mellemregning med tilknyttet virksomhed er samlet under én post. Balancesummen er reduceret med DKK 1.313.247. Egenkapital og resultat er uændret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-47.192	-50.583
1 Personaleomkostninger	-2.047	-786.219
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-125.821
Andre driftsomkostninger	0	-14.113
Driftsresultat	-49.239	-976.736
Andre finansielle indtægter	25.168	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.652	-4.649
Resultat før skat	-30.723	-981.385
Skat af årets resultat	248.959	0
Årets resultat	218.236	-981.385
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	218.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-981.385
Disponeret i alt	218.236	-981.385

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.208	207.208
Deposita	60.600	60.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.808</u>	<u>267.808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>267.808</u>	<u>267.808</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.871	795.083
Tilgodehavende selskabsskat	38.313	116.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	369.470	0
Andre tilgodehavender	5.487	0
Tilgodehavender i alt	<u>874.141</u>	<u>911.083</u>
Likvide beholdninger	<u>58.584</u>	<u>11.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>932.725</u>	<u>922.711</u>
Aktiver i alt	<u>1.200.533</u>	<u>1.190.519</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.045.615	827.379
Egenkapital i alt	<u>1.170.615</u>	<u>952.379</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.919	63.374
Anden gæld	15.999	174.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.918</u>	<u>238.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.918</u>	<u>238.140</u>
Passiver i alt	<u>1.200.533</u>	<u>1.190.519</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	125.000	1.808.764	1.933.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-981.385	-981.385
Egenkapital 1. april 2022	125.000	827.379	952.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.236	218.236
	125.000	1.045.615	1.170.615

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.763	783.664
Andre omkostninger til social sikring	284	2.555
	<u>2.047</u>	<u>786.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.652	4.649
	<u>6.652</u>	<u>4.649</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.